ПЛАН основных мероприятий, проводимых в Семилукском муниципальном районе Воронежской области с 26 октября по 01 ноября 2020 года

26 октября, понедельник					
Администрация района	Заседание оперативного	Агупова Ю.В.			
(конференц – зал)	штаба по координации	•			
09.00	мероприятий по				
	предупреждению завоза и				
	распространения новой				
	коронавирусной инфекции				
	на территории Семилукского				
	муниципального района.				
МКУ «СРДТ»	Заседание психолого –	Бавыкина Н.Л.			
10.00	медико – психологической				
	комиссии.				
https://vk.com/public173278872	Литературный праздник	Князева Г.В.			
12.00	«Маршак-детям».				
hhtps://vk.com/public186418004	Занятие студии	Князева Г.В.			
hhtps://ok.ru/group/60761458278449	«Матрешка» в режиме				
12.00	онлайн.				
27 ок	тября, вторник				
		<u> </u>			
Администрация района	Совещание у главы				
(конференц-зал)	администрации				
08.00	Семилукского				
	муниципального района.				
Администрация района	Приём граждан	Некрасова –			
(каб.107)	Семилукского	Брежнева Е.А.			
14.00 - 16.00	муниципального района в				
	общественной приемной				
	губернатора Воронежской				
	области в Семилукском				
	муниципальном районе,				
	прием проводит Михина				
	Светлана Евгеньевна –				
	директор КУВО УСЗН по				
	Семилукскому району				
	(органы социальной защиты				
	населения).				
https://bibliotekasemiluki.ru/	Час мужества	Князева Г.В.			
https://ok.ru/	«Несломленный генерал				
https://vk.com/id389392407	Карбышев».				
12.00					

https://semiluk.ru/ http://ok.ru/profile581492132769	Исторический час «Наши фронтовики»,	Князева Г.В.					
https://ok.ru/group/57983345557665 12.00	посвященный Скляровой А.Т.						
28 октября, среда							
20 октлоря, среда							
Администрация района	Заседание оперативного	Агупова Ю.В.					
(конференц – зал)	штаба по координации						
09.00	мероприятий по						
	предупреждению завоза и						
	распространения новой						
	коронавирусной инфекции						
	на территории Семилукского						
	муниципального района.	-					
Администрация района	Совещание по вопросу	Говорухин					
(каб. 203)	контроля реализации	O.B.					
09.00	мероприятий в рамках						
	областной адресной						
A	инвестиционной программы.	Городолич					
Администрация района	Заседание	Говорухин О.В.					
(конференц – зал) 09.30	административной комиссии Семилукского	О.Б.					
09.30	муниципального района в						
	режиме ВКС.						
Администрация района	Совещание с главами	Скорняков					
(конференц – зал)	администраций городских и	C.A.					
10.00	сельских поселений в						
	режиме ВКС.						
МКУК «РДК"	Заседание Совета народных	Павляшек В.Ф.					
10.00	депутатов Семилукского						
	муниципального района.						
МКУК	Заседание клуба «Лира»,	Князева Г.В.					
«Межпоселенческая библиотека»	посвященное						
12.00	150-летию со дня рождения						
20	И. Бунина.						
	тября, четверг	мрп					
День работников службы вневедомственной охраны МВД							
Администрация района	Совещание по подготовке	Говорухин					
(конференц – зал)	объектов ТЭК и ЖКХ О.В.						
09.00	Семилукского						
	муниципального района к						
	прохождению осенне -						

	ауризара пориода 2020 2021				
	зимнего периода 2020 – 2021				
A	ГГ.	Стотого			
Администрация района	Совещание по вопросу	Степаненко			
(каб.32)	мобилизационной	И.А.			
16.00 - 17.00	подготовки с исполнителями				
	по графику.				
30 октября, пятница					
Администрация района	Заседание оперативного	Агупова Ю.В.			
(конференц – зал)	штаба по координации	-			
09.00	мероприятий по				
	предупреждению завоза и				
	распространения новой				
	коронавирусной инфекции				
	на территории Семилукского				
	муниципального района.				
http://xn90addyaxqo6g1a.xnp1ai/		Князева Г.В.			
https://vk.com/public147455117	IV Городская конкурсная				
https://www.instagram.com/gdk_semil	программа среди девочек				
uki/?igshid=1qs6eebpp9ygv	«Маленькая Леди».				
10.00 - 15.00					
31 or	стября, суббота				
По графику	Объезд района главой				
	администрации				
	Семилукского				
	муниципального района				
	Г.Ю. Швырковым.				
01 ноября, воскресенье					
День судебного пристава Российской Федерации					
По графику	Объезд района главой				
	администрации				
	Семилукского				
	муниципального района				
	Г.Ю. Швырковым.				